
 

Tork isticí ut rka z mikrovlákna pro opakované použití je vysoce kvalitní isticí ut rka z mikrovlákna. Tento
produkt je možné prát a používat opakovan . Tato ut rka s nízkou vláknivostí nabízí prvotřídní výsledky při
išt ní tvrdých hladkých povrchů.

183602

Tork isticí ut rka z mikrovlákna proTork isticí ut rka z mikrovlákna proTork isticí ut rka z mikrovlákna proTork isticí ut rka z mikrovlákna pro
opakované použití, zelená

K dispozici v různých barvách: Ozna ení oblasti použití pomocí barvy přispívá ke snížení rizika křížové
kontaminace

•

Lze použít na sucho nebo s  isticími roztoky a dezinfek ními prostředky•

Stabilní ut rka se zesíleným prošitím okrajů, kterou lze prát až 300krát (při praní je třeba dodržovat
pokyny CDC/NHS pro praní v teplé vod  a pokyny na štítku)

•

Stírá z povrchů 99,9 % mikroorganismů – v etn  C. Diff* Vylou ení odpov dnosti: Pro použití
s vodou. Pokud místní úřady nebo sm rnice vyžadují použití s dezinfek ními prostředky, najdete
potřebné informace k postupu a ú innosti na štítcích dezinfek ních prostředků. Pokyny k aplikaci
dezinfek ního prostředku pomocí ut rky z mikrovlákna najdete v pokynech výrobce dezinfek ního
prostředku. Metody jsou upravené verze standardních průmyslových metod (^EN16615 a ASTM
E-2362-16 a E-2967-15), testovány na S. Aureus, P. Aeruginosa, E. Hirae, C. Albicans, C. Difficile,
pro povrchy v prostředí – nikoli zdravotnické prostředky [nesterilizuje]).

•

Lze prát za použití vhodného pracího prášku na 60 °C. V případ  potřeby lze prát na 90 °C.•

Po třech pracích cyklech na 90 °C se rozm ry zm ní: max. o 3 %•

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém Vrstva
1

Potisk
No

Délka při složeníDélka při složeníDélka při složeníDélka při složení
15 cm

Šířka při složeníŠířka při složeníŠířka při složeníŠířka při složení
15 cm

Ražba
No

Délka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozložení
30.5 cm

Šířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozložení
30.5 cm

Barva
Zelená

  Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky
(CON)

Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka
(TRP)

Paleta

(PAL)

EAN 7322541265827 7322541265810 7322541288345

Obalový materiál Plastic Carton

KusůKusůKusůKusů 6 48 (8 CON) 9216 (192 TRP)

Celková hmotnost 158 g 1.5 kg 291.65 kg

Výška 32 mm 252 mm 2165 mm

Délka 160 mm 170 mm 1200 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 160 mm 170 mm 800 mm

istá hmotnostistá hmotnostistá hmotnostistá hmotnost 153 g 1.2 kg 235.01 kg

Objem 0.82 dm3 7.28 dm3 1.4 m3

183602

Tork isticí ut rka z mikrovlákna proTork isticí ut rka z mikrovlákna proTork isticí ut rka z mikrovlákna proTork isticí ut rka z mikrovlákna pro
opakované použití, zelená

Dodací údaje

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333


